
ZARZĄDZENIE Nr I/65/2007
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 28 września 2007 r.

w sprawie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii 
dotyczącej  możliwości spłaty w latach 2008-2013 kredytu długoterminowego w kwocie 
1.474.841,00 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 83 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104 
z 2005 r. z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawiam  wystąpić  z  wnioskiem  do  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Rzeszowie 
o wydanie opinii w sprawie możliwości spłaty w latach 2008 – 2013, kredytu komercyjnego 
długoterminowego w kwocie  1.474.841,00 zł, który gmina planuje zaciągnąć w 2007 r. na 
spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.474.841,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


